5. liga Valasské Mezirici, 2017
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CELKOVE PORADI K 10. 10. 2017

o ;R wINF

Druzstvo z
Rychtari 10
BC Valasi team 10
Lotr tym 10
Nahradnici 10
For Fun 10
Volnasci 10

V. R P  Skére
10 0 0 5186
7 0 3 4736
4 0 6 4736
4 0 6 4731
4 0 6 4434
1 0 9 4134

Proimér
510,60
473,60
472,00
463,50
443,40
397,40

PORADI HRACIHO DNE

Body
46,0
28,0
24,5
23,0
21,0

7,5

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body
1. Rychtafi 5 5 0 0 2538 499,60 23,0
2. Lotrtym 5 3 0 2 2514 502,80 16,5
3. BCValasiteam 5 3 0 2 2313 462,60 12,0
4. Nahradnici 5 2 0 3 2340 458,40 11,0
5. Volnasci 5 1 0 4 2100 404,00 6,5
6. For Fun 5 1 0 4 2203 440,60 6,0

£73 LION sPORT ®four x}
sresor. 3 sabe @m mawa©creative  printeX.cz

JAZYKOVE STUDIO




5. liga Valasské Mezirici, 2017 - jednotlivci
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Jméno
Miklis Petr st.
Miklis Petr ml.
Blaha Tomas
Capil Radomir
Prilesky Miroslav
Capil Radek
Skypala Radek
Zmolik JiFi
Vasat Lubomir
Orsag Radek

Micola Vladimir

Chocholaty Miloslav
MikliSova Miroslava

Pavlic¢ek Svatopluk

Fiala Tomas
Capilova Nela
Holan Petr
Mojtekova Beata
Cabakova Katefina
Capilova Dagmar
Micolova Sona

Vasat Ondrej

Druzstvo
Rychtari
Rychtari
Lotr tym
Nahradnici
BC Valasi team
Nahradnici
BC Valasi team
For Fun
Lotr tym
Lotr tym
VolAasci
For Fun
Rychtari
BC Valasi team
For Fun
N&hradnici
For Fun
VolAasci
VolAasci
Nahradnici
VolAdsci

Lotr tym

H
10
10
10
10
10
8
10
9
9
9
10
8
10
10

Prlimeér
184,10
178,70
177,30
175,50
167,60
164,63
162,30
161,67
157,44
155,22
155,20
155,13
147,80
143,70
138,43
136,33
128,17
127,33
126,67
124,17
112,00

66,50
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Skore
1841
1787
1773
1755
1676
1317
1623
1455
1417
1397
1552
1241
1478
1437
969
818
769
1146
380
745
896
133

Body
9,0
8,0
7,0
7,0
6,0
6,0
3,0
6,0
5,5
4,0
2,0
3,0
9,0
5,0
4,0
2,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,5
0,0




5. liga Valasské Mezirici, 2017 - jednotl
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Jméno
Blaha Tomas
Miklis Petr st.
Capil Radomir
Miklis Petr ml.
Skypala Radek
Zmolik Ji¥i
Capil Radek
Micola Vladimir
Orsdg Radek
Vasat Lubomir
Chocholaty Miloslav
Prilesky Miroslav
MikliSova Miroslava
Capilova Nela
Pavlicek Svatopluk
Fiala Tomas
Mojtekova Beata
Cabakova Katefina
Holan Petr
Capilova Dagmar

Micolova Sona

Druzstvo
Lotr tym
Rychtari
Nahradnici
Rychtari
BC Valasi team
For Fun
Nahradnici
VolAasci
Lotr tym
Lotr tym
For Fun
BC Valasi team
Rychtari
Néhradnici
BC Valasi team
For Fun
VolAasci
VolAasci
For Fun
Nahradnici

Volnasci

T
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PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU

Prlimeér
185,40
180,20
173,60
172,60
166,80
164,60
162,75
161,60
160,80
156,60
151,50
151,40
146,80
145,67
144,40
132,67
130,25
126,67
125,33
112,00
103,67
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P Skoére
1 927
1 901
2 868
1 863
3 834
2 823
1 651
4 808
2 804
1 783
3 606
3 757
0 734
2 437
3 722
3 398
2 521
2 380
3 376
3 336
2 311

Body
4,0
4,0
3,0
4,0
2,0
3,0
3,0
1,0
3,0
3,5
1,0
2,0
5,0
1,0
2,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,5
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5. liga Valasské Mezirici, 2017 - zapasy

For Fun 1,0 447 : 463 4,0 BC Valasiteam Volnasci 1,0 418 : 429 4,0 Nahradnici
Chocholaty Miloslav 141 172 1,0  Pfilesky Miroslav Micola Vladimir 154 173 1,0  Capil Radomir
Zmolik JiFi 1,0 177 156 Skypala Radek Cabékova Katefina +8 129 153 1,0  Capilova Nela +8
Fiala Tomas 129 135 1,0  Pavlicek Svatopluk Mojtekové Bedta +8 1,0 135 103 Capilové Dagmar +8

Lotr tym Rychtari Volnasci Rychtari

Blaha Tomas 1,0 202 187 Mikli$ Petr st. Micola Vladimir 180 191 1,0 Mikli$ Petr st.

Orsag Radek 129 156 1,0  Miklisova Miroslava +8 Cabakova Katefina +8 101 168 1,0  Miklis Petr ml.

Vasat Lubomir 151 203 1,0 Mikli$ Petr ml. Micolové Sona +8 104 145 1,0  MikliSové Miroslava +8
Lotr tym 5,0 549 : 417 0,0 BC Valasiteam Nahradnici 4,0 516 : 441 1,0 For Fun

Blaha Tomas 1,0 166 162 Skypala Radek Capil Radomir 1,0 169 141 Chocholaty Miloslav
Orséag Radek 1,0 210 136 Prilesky Miroslav Capilova Nela +8 168 189 1,0  Zmolik Jiff

Vasét Lubomir 1,0 173 119 Pavlicek Svatopluk Capil Radek 1,0 179 111 Holén Petr

BC Valasi team 3,0 491 : 471 2,0 Nahradnici For Fun 0,0 384 : 445 5,0 Rychtafi

Pavli¢ek Svatopluk 157 180 1,0  Capil Radomir Zmolik JiFi 137 160 1,0 Mikli$ Petr ml.

Skypala Radek 1,0 181 120 Capilové Dagmar +8 Fiala Tomas 117 159 1,0 Mikli$ Petr st.

Pfilesky Miroslav 153 171 1,0  Capil Radek Holan Petr 130 126 1,0  MikliSové Miroslava +8
Volnasci 0,5 405 : 484 4,5 Lotrtym Lotr tym 1,0 501 : 509 4,0 ForFun

Micola Vladimir 162 208 1,0  Blaha Tomas Blaha Tomas 150 193 1,0  Chocholaty Miloslav
Mojtekové Beata +8 130 155 1,0  Orsag Radek Orséag Radek 163 181 1,0  Zmolik Jiff

Micolové Sona +8 0,5 113 121 0,5  Vasat Lubomir Vasét Lubomir 1,0 188 135 Holén Petr

BC Valasi team 50 476 : 341 0,0 Volhasci Rychtari 4,0 518 : 477 1,0 Nahradnici
Prilesky Miroslav 1,0 147 142 Micola Vladimir Mikli$ Petr st. 1,0 200 191 Capil Radomir
Pavli¢ek Svatopluk 1,0 155 105 Mojtekova Beéta +8 MikliSova Miroslava +8 1,0 150 116 Capilova Nela +8
Skypala Radek 1,0 174 94 Micolové Sonia +8 Miklig Petr ml. 168 170 1,0  Capil Radek

Nahradnici B Lotr tym Volnasci 50 471 : 422 0,0 ForFun

Capil Radomir 155 201 1,0  Blaha Tomas Micola Vladimir 1,0 170 139 Zmolik JiFi

Capilové Dagmar +8 113 147 1,0  Orsag Radek Cabakova Katefina +8 1,0 150 152 Fiala Tomas

Capil Radek 131 150 1,0  Vasét Lubomir Mojtekové Bedta +8 1,0 151 131 Chocholaty Miloslav
BC Valasi team 0,0 466 : 485 5,0 Rychtari

Pfilesky Miroslav 149 164 1,0 Mikli$ Petr st.

Skypala Radek 161 164 1,0 Mikli$ Petr ml.

Pavli¢ek Svatopluk 156 157 1,0 Miklisova Miroslava +8




